
 

 

Zarządzenie Nr 263.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 16 września 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia wzoru kart do głosowania w wyborach sołtysów, członków rad sołeckich oraz 

przewodniczących osiedli i członków zarządów osiedli w 2024 roku. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz  § 27 ust. 2 Statutów Sołectw: Kielanówka, Lutoryż, Mogielnica, 

Niechobrz, Nosówka, Racławówka, Wola Zgłobieńska, Zarzecze, Zgłobień,  Burmistrz Boguchwały 

zarządza co następuje: 

§ 1. Ustalam wzór karty do głosowania w wyborach Sołtysa na kadencję 2024-2029, jak w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustalam wzór karty do głosowania w wyborach rad sołeckich, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalam wzór karty do głosowania w wyborach Przewodniczącego Osiedla na kadencję 2024-

2029, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustalam wzór karty do głosowania w wyborach zarządów osiedli, jak w załączniku nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Karta do głosowania 

 na Sołtysa Sołectwa …………… 

22 września 2024 roku 

 
1. Imię i Nazwisko 

2. Imię i Nazwisko 

 
Informacja o sposobie głosowania: 

1.Głosuje się poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy nazwisku jednego kandydata. Przez znak 

„X” rozumie się co najmniej 2 linie, które przecinają się w obrębie kratki. 

2.Głos uważa się za nieważny, jeżeli na karcie do głosowania umieszczono znak „X” w kratce przy 

większej liczbie kandydatów niż 1 lub gdy nie umieszczono znaku „X” w kratce przy nazwisku żadnego 

z kandydatów. 

3. Nieważne są karty inne niż urzędowo przygotowane lub nieopatrzone pieczęcią Komisji Wyborczej. 

4. Dopisanie na karcie do głosowania dodatkowych nazwisk albo poczynienie innych dopisków poza 

kratką nie wpływa na ważność głosu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Karta do głosowania 

 na członków Rady Sołeckiej w …………… 

22 września 2024 roku 

 

1. Imię i Nazwisko 

2. Imię i Nazwisko 

3. Imię i Nazwisko 

4. Imię i Nazwisko 

5. Imię i Nazwisko 

6. Imię i Nazwisko 

7. Imię i Nazwisko 

8. Imię i Nazwisko 

9. Imię i Nazwisko 

10. Imię i Nazwisko 

11. Imię i Nazwisko 

 

Informacja o sposobie głosowania: 

1.Głosuje się poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy maksymalnie 7 nazwiskach kandydatów. 

Przez znak „X” rozumie się co najmniej 2 linie, które przecinają się w obrębie kratki. 

2.Głos uważa się za nieważny, jeżeli na karcie do głosowania umieszczono znak „X” w kratce przy 

większej liczbie kandydatów niż 7 lub gdy nie umieszczono znaku „X” w kratce przy nazwisku żadnego 

z kandydatów. 

3. Nieważne są karty inne niż urzędowo przygotowane lub nieopatrzone pieczęcią Komisji Wyborczej. 

4. Dopisanie na karcie do głosowania dodatkowych nazwisk albo poczynienie innych dopisków poza 

kartką nie wpływa na ważność głosu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Karta do głosowania 

 na Przewodniczącego Zarządu Osiedla Boguchwała …………… 

22 września 2024 roku 

 

1. Imię i Nazwisko 

2. Imię i Nazwisko 

 
Informacja o sposobie głosowania: 

1.Głosuje się poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy nazwisku jednego kandydata. Przez znak 

„X” rozumie się co najmniej 2 linie, które przecinają się w obrębie kratki. 

2.Głos uważa się za nieważny, jeżeli na karcie do głosowania umieszczono znak „X” w kratce przy 

większej liczbie kandydatów niż 1 lub gdy nie umieszczono znaku „X” w kratce przy nazwisku żadnego 

z kandydatów. 

3. Nieważne są karty inne niż urzędowo przygotowane lub nieopatrzone pieczęcią Komisji Wyborczej. 

4. Dopisanie na karcie do głosowania dodatkowych nazwisk albo poczynienie innych dopisków poza 

kratką nie wpływa na ważność głosu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Karta do głosowania 

 na członków Zarządu Osiedla Boguchwała …………… 

22 września 2024 roku 

 

1. Imię i Nazwisko 

2. Imię i Nazwisko 

3. Imię i Nazwisko 

4. Imię i Nazwisko 

5. Imię i Nazwisko 

6. Imię i Nazwisko 

7. Imię i Nazwisko 

8. Imię i Nazwisko 

9. Imię i Nazwisko 

10. Imię i Nazwisko 

11. Imię i Nazwisko 

 
Informacja o sposobie głosowania: 

1.Głosuje się poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy maksymalnie 7 nazwiskach kandydatów. 

Przez znak „X” rozumie się co najmniej 2 linie, które przecinają się w obrębie kratki. 

2.Głos uważa się za nieważny, jeżeli na karcie do głosowania umieszczono znak „X” w kratce przy 

większej liczbie kandydatów niż 7 lub gdy nie umieszczono znaku „X” w kratce przy nazwisku żadnego 

z kandydatów. 

3. Nieważne są karty inne niż urzędowo przygotowane lub nieopatrzone pieczęcią Komisji Wyborczej. 

4. Dopisanie na karcie do głosowania dodatkowych nazwisk albo poczynienie innych dopisków poza 

kartką nie wpływa na ważność głosu. 

 


